２０２２年１月２０日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  執行役員 経営管理本部長

 吉 川 浩 司
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

高知営業所の移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり高知県内における営業活動の拡充と効率化を目的として、高知営業所を

移転いたします。業務開始日は以下の通りですので、お知らせいたします。

記

１．新 住 所   〒780-8040

         高知県高知市神田 971 番地 1

         TEL （088）832-0274

         FAX （088）831-4022

         TEL、FAX とも変更ありません。

２．業務開始日  2022 年１月 26 日（水）